
Podzim

PRŮVODCE VÝSTAVOUZměna programu i vystavujících vyhrazena.



1. patro
ÚNIKOV

Ý VÝCH
OD

VSTUP
VSTUP

VSTUP

105167
171

174
127

142
1211

4712
8

159
122

123
134 158130 150 10316
0

135 156 118145138144
155126125166 110 170

168 169 108137161143
151 133 153136163139

164 149
148129

165 132 146 154
141173 172109

115 140
1111

12
11611

4104
131

113 120120
124

157152
101 100 162 102

119
107117

106



Otevírací doba꞉ PÁ 10—18 hod., SO 10—18 hod.

100  Yanina101  Andělé zvířat102  EUPATORIA103  Ježibabka104  Keramika Margit105  KuBeads106  Wester panenky *107  Prajzulka108  Keramika Guber *109  Pletená móda *110  Bylinné oleje *111  Katyv Baby112  Zvonečkov *113  Co zahrada dala *114  Original srdcem *115  Simona Mecová116  Lenka Beranová117  Dean Sentjabr *118  Hezky česky119  Dáreček na míru120  Jan Smolčič ‑ dřevěné výrobky121  Imago tribe122  Presto Caffe123  Qitko124  Černé sklo125  3lobitprint *126  Olivie ceramics *127  PARADA128  Ze sovího vršku129  Ateliér Kudlička130  Pupo design131  Příležitost k podání ruky z.s.132  Hana Šlocarová133  Květuše Pítrová134  MistrVonka135  Iveta Bizonová136  Farma pod kaštany137  Kabelky FELLY138  Minočka139  HELIart *140  Ateliér Broučková141  Tomáš Hučala142  Puntik143  Magda Buršíková144  Svíčky Lumio145  CoCo.Nec.cz *

146  Julie Strejcová147  Světlo růže148  Jammers Home149  Celnarová Hana150  U Mistra Mydláře151  Svíčky z lásky *152  Aromalásky přírody *153  Krámek drobných radostí 154  Lepidi155  Dřevotéka156  Dřevěné voné kuličky157  Green smile158  Drotaria.sk *159  Floci160  Slezská zahrádka161  Spark162  Maminčino koření *163  Jijinkův svět164  Korálkový obchůdek165  Rybízák166  Ozdoby z perliček167  Tvorba od Fibi168  Kočky Bohumín169  Chňapičky170  Hračky Noe171  MARA172  Lijana173  Jan Kocmánek174  Tech Draw

* poprvé na Kreativu



2. patro
ÚNIKOV

Ý VÝCH
OD

VSTUP
VSTUP

VSTUP
216

21522
5231

223
238

200
249249251205

248
220

204
203

222
240243

218 227 201

228 230206
212 210

229 246237244
208 252245 214 207

250 211224236213 23923
5

202
233 234232247242221226 219 209

21724
1

chill zón
a

dětský k
outek

worksho
p s Kram

polinkou
pouze v 

sobotu



* poprvé na Kreativu200  Šicí technika Brothers201  Scrapyard202  Davona203  Afes204  Tvořilka205  Sidonie látky206  Korálky komponenty207  Flortýnka208  BD‑ TOVA209  Hunor210  Stefany211  Kalia paper212  Bambulky ELPopo213  Ateliér umění214  Papírovna215  Klubáci216  Výrobky dřevo217  JaDoli218  Suché dupky219  Tvoje nebe220  Ateliér Hamaka221  U nezbedných klubíček *222  Krabičky 223  Dřevěné růže, Helga Chlíbcová224  Kreativní dílnička225  Needle and hope226  Judyth sweet art227  Bookmedia228  Trimus company   ‑ sady na zdobení perníčků229  Keramický ateliér Minet230  Radost v písku231  Dinopohádky *232  Andy košíky233  Ovocná vína Štěpáník234  Dřevěné výřezy235  Korálky Katlas *236  Moje galanterka *237  Eshdé238  Šicí stroje patchwork239  U dvou pastelek *240  Zdravý obchod *241  Háčkované radosti *242  Jana Kantorová243  VK dekorace

244  Mydlidědek245  Tvoření od Kačky *246  Vykrajovátka a formičky   na pečení247  Sodofkárna *248  My Hobbyhorse *249  Malování na obličej250  Rukodělné tvoření   pro děti s Petrou *251  Yary252  Mental café

Příští ročník Kreativu 10.—11. listopadu 2023



Workshopy a tvůrčí dílnyDAVONANa podzimní ročník Kreativ Ostrava jsme pro vás připravili workshop pro dospělé a starší děti. Naučte se s námi odlévat voňavé mýdlo a vyrobte si dárek pro své blízké, Vánoce se blíží! Doba trvání꞉ 45—60 minut Cena꞉ 120 Kč Bude možné platit hotově i platební kartou.  Na výstavě si také můžete zakoupit sadu na odlévání mýdla.
KRAMPOLINKAPřichází období s vůní skořice, poletující vločky za oknem a kouzelná adventní nálada. Ideální čas na tvoření s vánoční tématikou. V krátkém kurzu háčkování a tvoření si společně vyrobíme netradiční vločky, dekorativní mini věneček nebo jednoduchého andílka. Věřím, že roztomilé vánoční drobnosti udělají radost Vám nebo Vašim nejbližším.Délka lekce꞉ 45 minutPočet osob꞉ max 5, vhodné i pro děti od 8 letZačátek lekce꞉ 11꞉00, 12꞉00, 14꞉00, 15꞉00Cena lekce (pouze materiál), splatné na místě꞉ 20 Kč



AFESNa stánku Afesu bude probíhat po celou dobu výstavy dílnička vysypávání obrázků barevným pískem. Přivezeme rozsáhlou nabídku šablon a mnoho odstínů písku. V nabídce najdete i topovky jako třpytivý a svítící písek. Techniku si u nás můžete vyzkoušet v našich dílničkách.
ATELIÉR BROUČKOVÁNa stánku Atelier Broučková budou po celou dobu výstavy probíhat workshopy decoupage na dekorativní předměty dle vaší fantazie.
ATELIÉR UMĚNÍPo celou dobu výstavy Kreativ Podzim 2022 bude na stánku Ateliér Umění probíhat workshop Alcohol Ink Art. �A� lcohol Ink Art ‑ Jednoduchá technika s inkousty na bázi alkoholu, kterou zvládne každý. Je hravá, kreativní a vykouzlí abstraktní motiv, který si můžete vystavit jako dekoraci pro radost nebo dále použít jako originální přáníčko, pozvánku, záložku.  �Cena za osobu꞉ 50 Kč �Časová náročnost꞉ 15‑30 minut



ATELIÉR HAMAKAPro milovníky ručního tvoření jsme opět na oblíbené výstavě Kreativ Ostrava. Po dobu dvou dnů si s námi užijete malování na plátno akrylem, špachtlování a kombinované techniky. Naše výtvarné dílny jsou určeny dětem, ale také dospělým kreativcům.  Ukážeme vám postupně kroky a vy je budete opakovat.Cena na místě꞉ 300 KčDoba trvání꞉ 45 minProgram začíná každou celou hodinu.
BD‑TOVANa podzimní ročník Kreativ Ostrava přijedeme s novou kolekcí podzimních a zimních kreativních sad pro tvoření – figurky, obrázky, kabelky…. Najdete u nás ale i hotové dekorace, množství vatových tvarů – hobby produktů a různé „výprodejové balíčky“. Po celou dobu výstavy budou na našem stánku probíhat dílničky pro děti i dospělé.
ESHDÉNa stánku Eshdé bude během celé výstavy probíhat hned několik tvořivých dílen.‑ DRÁTOVÁNÍ ‑ sněhové vločky‑ VYŠÍVÁNÍ ‑ vyšívané dřevěné květy‑ DRHÁNÍ (macramé) ‑ drhané náramky‑ KORÁLKOVÁNÍ ‑ jednoduché šperky ‑ z korálků či minerálů



BOOKMEDIAZimní tvoření ze šišek a provázků. T  voříme originálně a pro potěšení podle knížek značky TOPP, které vydáváme v našem nakladatelství. Na letošní kreativ jsme si připravili dílničku pro všechny, kteří už se s přicházející zimou začínají pomalu těšit na Vánoce. Pomocí jednoduché techniky makramé si u nás budete moct vytvořit minimalistickou dekoraci stromečku anebo si z obyčejných šišek vyrobit neobyčejně roztomilého andílka.‑ Dílna je vhodná pro starší děti a dospělé‑ Vyrábění je časově velmi nenáročné‑ Tvoření probíhá v 1,5 hod. časových    ‑ blocích celý den a po celou dobu ‑ veletrhu‑ ZdarmaVšechny tvořivé knížky budou k dispozici ke koupi u stánku. 
HUNORTento podzim se ponese v duchu vlastnoručně pletených čepic. Že neumíte plést? Nevadí, na pletacím mlýnku to zvládne každý a my vás to rádi naučíme. ‑ Cena za osobu 250–400 Kč ‑ dle zvoleného materiálu, který bude ‑ na stánku k dispozici‑ Časová náročnost – 30–45 minut‑ Kdy se bude program odehrávat? ‑ Na workshopy se nelze přihlásit, ‑ budou probíhat po celou dobu veletrhu. 



1 2 3 4 5 6 789101112131415161718192021222324252627 282930 31 32 33343536 37383940 41 42 4344 4546
474849 5051 52 5354 55 56 5758596061626364656667
68697071727374757677

7879
8081
8283

8485
8687
8889
90919293949596979899100101102



Vystřihni a vybarvi maskota Kreativu



KATLASminerální náramek – 100 Kčzáložka do knihy – 100 Kčandělíček – 50 Kč
KERAMICKÝ ATELIÉR MINETKeramická hlína – točení na kruhu, modelování z hlínyKeramické omalovánky – magnety,tužkovníky a další věcičkyNamaluj si hrnek
KOČKY BOHUMÍNNa stánku Kočky Bohumín bude probíhat dílnička pro děti Malování kamínků. Na kamíncích bude předmalovaná šablona kočičky a děti si ji můžou podle své fantazie domalovat popř. vybarvit. K dispozici budou i částěčně předmalované kamínky a barvy. �Časová náročnost꞉ 10–15 minut�Cena꞉ 50 Kč
MYDLIDĚDEKNa stánku Mydlidědek bude po celou dobu výstavy probíhat dílnička na výrobu vonných solí a samozřejmě oblíbeného mýdla. 

Workshopy a tvůrčí dílny



JADOLINa stánku JaDoli budou po celou dobu výstavy probíhat vlněné dílničky. Můžete si vyrobit svého andílka, ozdobu, náušnice z ručně barvené místní ovčí vlny. Na stánku se budou také zaplétat vlny do vlasů. Cena꞉ 100kč/ dílnička, 1 cop 200kč (časové rozmezí  5‑7 minut)
GALERIE PUNTIKNa stánku Galerie PUNTIK bude po celou dobu výstavy probíhat workshop quillingu. Quilling neboli papírová technika filigrány, která využívá proužky papíru.Naše šikovná kolegyně, která ráda tvoří z papíru a moc jí to baví, má neskutečnou fantazii.   Max. počet pro workshop jsou 4 osoby. 
KALIAPřijď si s námi vyzkoušet základy moderního krasopsaní (brush letteringu) s fixy ABT Dual Brush Pens (značka Tombow). Tyto fixy mají velký štětcový hrot, který je vhodný pro kaligrafické popisky. Linka se mění od tenké po hrubou, záleží na tlaku vyvíjeném na hrot. Inkoust je na vodní bázi a bez zápachu. Barva inkoustu je černá. Na kurzu budou dostupné materiály k naučení základů krasopisu.   Kurz bude probíhat celý den vždy 45 min., počátek každou celou hodinu.   Maximální počet účastníků u stolu je 4.  Cena 150,‑ Kč za osobu.  �Kurz je pro účastníky starší 13 let. 



KREATIVNÍ DÍLNIČKAUž jste si zkusili vytvořit sami vlastní dekoraci pomocí lepení skleněných kamínků na dřevo? Ne? Tady u nás máte možnost. Výrobky z překližky v kombinaci i s českými skleněnými kamínky. Vhodné jako dárek pro malé i velké. Podporuje jemnou motoriku, rozvoj fantazie, představivosti. Dřevěné předlohy k vybarvování, lepení, možno použít i na vytváření pěkných obrázků na oblečení.   Co kus to originál.
NEEDLE AND HOPEpátek  a sobota 10꞉30–12꞉00 Vyšívání na oblečení pomocí vyšívacích samolepek ‑ Cena꞉ 300 Kčpátek 13꞉30–16꞉30Vyšívání vlnou na svetr a jiné pleteniny ‑ Cena꞉ 400 Kčsobota 13꞉30–16꞉30Vyšívaná dekorace do dětského pokojíčku ‑ Cena꞉ 450 Kč
QÍTKO KORÁLKÁRNANa stánku Qitko si můžete po celou dobu výstavy vytvořit náramek dle svého výběrů z různých kuliček minerálů.
Výrobky ze dřeva �U stánku Výrobky ze dřeva budete moci vidět p. Oroše při soustružení dřevěných vyrobků. 



OLIVIE CERAMICSTentokrát pro vás máme připravenou i naši keramickou dílničku. Tvoření hlavně pro děti, ale zabaví se i dospělí. Můžete si sestavit svoji zvonkohru dle vlastního výběru, nebo vyrobit legrační keramickou magnetku.Ceník keramické dílny꞉výroba magnetky꞉ 60 Kčzvonkohra ptáček꞉ 120 Kčzvonkohra malý domeček꞉ 250 Kčzvonkohra velký domeček꞉ 300 Kčzvonkohra slon꞉ 320 Kč A že bude z čeho vybírat! Tak se k nám určitě zastavte, moc se na vás těšíme.Vaše Olivie ceramics. 
RADOST V PÍSKUNa stánku Radost v písku bude po celou dobu výstavy probíhat kreativní dílnička pro děti od 3 let. Děti budou malovat obrázky pomocí šablon a barveného písku.
SIMONA MECOVÁV naší letošní dílničce si můžete vybarvit domeček, andělku, nebo srdíčko, hotové domečky budeme fotit a nejpovedenější bude odměněn.Cena꞉ 80 Kč a 40 Kč dle velikosti 



SCRAPYARDJako vždy jsme si pro vás připravili spoustu kreativního materiálu ze světa scrapbookingu. Přivezeme oblíbená scrapbooková alba včetně spousty scrapbookových papírů a nejrůznějších dekorací. Budeme mít i spoustu pomůcek pro tvoření, bez kterých by to samozřejmě nešlo. Opět u nás najdete oblíbené české samolepky s tématikou podzimu, zimy, Vánoc a mnoho dalších tematických samolepek s českými texty. A protože jsme na veletrhu kreativity a všichni rádi tvoříme, tak jsme pro vás připravili workshopy pro dospělé i děti. Tentokrát budeme vyrábět malé lucerničky, což potěší hlavně děti a malá alba na malé fotky. Téma samozřejmě není povinné, takže je jen na vás, jak si budete chtít svůj výtvor dozdobit. Nakonec jak se říká, fantazii se meze nekladou.
STEFANYVýroba korálkových čelenekCena꞉ 70 KčČasová náročnost꞉ cca 15minutDílnička bude dostupná po celou dobu výstavy.Malovaná sklíčka Cena꞉ 50 KčČasová náročnost꞉ cca 15minut Dílnička bude dostupná po celou dobu výstavy.



ŠICÍ TECHNIKA BROTHER S.R.O.�Uvažujete o koupi šicího  nebo vyšívacího stroje? Pokud ano, tak u stánku Šicí technika Brother s.r.o.  budou probíhat ukázky šití na šicích a vyšívacích strojích a odborné poradenství. 
TRIMUS COMPANYModerní perníčky k malování, sady perníčků se zdobením. Na stánků Trimus company si můžete vyzdobit a nabarvit perníčky dle své fantazie. K prodeji budou i sady k tvoření doma. 
TVOJE NEBEUž jste se někdy dívali na nebe a hledali v mracích různá stvoření? Každý v nás v mracích najde něco jiného, někdo vrtulník, někdo draka a někdo zase koně. Co na obloze objevíte vy? Na co se těšit?   Na jedinečné fotografie mraků, do kterých si můžete dokreslit, to co v mracích vidíte a co vám připomínají.Nabízíme Nebeská trička s fixem na textil, které si taky můžete na místě dokreslit. Nebo si přijďte zahrát autorské pexeso a podívat se na další kreativní produkty.  Zábavu zde najdou děti i dospělí. Kdy? W  orkshop bude dostupný po celou dobu Kreativu a není časově omezený.   Workshop je zdarma a zaplatíte jen 30 Kč za materiál.



Výstava Dětský maskot Kreativu
V roce 2020 probíhala výtvarná soutěž pro děti, kdy jsme hledali dětského maskota Kreativu. Odborná porota vybrala vítěze a 10 nejkreativnějsích koláží bylo oceněno kreativním balíčkem.  Z vítězné koláže vznikl letošní vizuál výstavy Kreativ Podzim 2022.   Jelikož dorazilo mnoho krásných výtvarných koláží, rozhodli jsme se uspořádat výstavu s názvem Dětský maskot Kreativu, jako další doprovodný program k výstavě Kreativ Podzim 2022.   �Přijď mi vymyslet jméno



PLACKA MAGNET

SUVENÝRZ KREATIVU

Na prod
ej ve vst

upní hal
e.

15 Kč20 Kč

Veletrh škol, vzdělávání a pracovních příležitostí

studentajobwww.studentajob.cz
inzerce

Student a Job



— PARTNEŘI VÝSTAVY —

— MEDIÁLNÍ PARTNEŘI —


